—1—

嘉政发〔2020〕14号

嘉祥县人民政府
关于公布规范性文件清理结果的通知

各镇（街道）人民政府（办事处），嘉祥经济开发区管委会，

县政府各部门：

为深入贯彻落实党的十九大和十九届二中、三中、四中、

五中全会精神，进一步维护社会主义法制统一，加快建设法

治政府，根据国家、省、市有关规定，对现行有效的县政府

及部门规范性文件进行了全面清理。现将清理结果公布如

下：

一、本次共清理现行有效的规范性文件 19 件，其中政

府规范性文件 16件、部门规范性文件 3 件，决定继续有效

13件（含部门规范性文件 3件）、废止 3件、继续完善修订

3件。

二、《嘉祥县住宅专项维修资金管理办法》（嘉政发

〔2017〕14号）等 13件规范性文件继续有效。

—2—

三、《嘉祥县科学技术奖励办法》（嘉政发〔2016〕6 号）

等 3件规范性文件予以废止。

四、《嘉祥县行政应诉办法》（嘉政发〔2017〕2号）

等 3件规范性文件予以完善修订，有效期内未完成修订的规

范性文件届时自然失效。

上述废止的规范性文件，自公布之日起不得继续执行，

不得作为行政管理的依据。

附件：1. 继续有效的规范性文件目录（13件）

2. 废止的规范性文件目录（3件）

3. 完善修订的规范性文件目录（3件）

嘉祥县人民政府

2020年 12月 30日

（此件公开发布）

—3—

附件 1

继续有效的规范性文件目录（13件）

规范性文件名称 文号 规范性文件编号
公布
时间

施行
日期

有效
期至

嘉祥县住宅专项维修资金管理办法 嘉政发〔2017〕14号 JXDR-2017-0010003 20170407 20170508 20220507

嘉祥县国有土地上房屋征收与补偿办法 嘉政发〔2018〕6号 JXDR-2018-0010001 20180403 20180504 20230503

嘉祥县烟花爆竹禁限放管理规定 嘉政发〔2018〕37号 JXDR-2018-0010002 20181018 20181018 20211017

嘉祥县城镇居民污水处理费征收使用管理办法 嘉政发〔2019〕9号 JXDR-2019-0010001 20190521 20190521 20240520

嘉祥县重大行政决策程序规定 嘉政发〔2019〕22号 JXDR-2019-0010003 20191230 20191230 20221229

嘉祥县农村公共供水运营管理暂行办法 嘉政发〔2020〕11号 JXDR-2020-0010001 20201103 20201203 20221202

嘉祥县城市建筑渣土管理办法 嘉政办发〔2018〕30号 JXDR-2018-0020002 20180410 20180410 20230409

嘉祥县职工长期护理保险制度实施细则（试行）嘉政办发〔2019〕12号 JXDR-2019-0020001 20190603 20190603 20210602

嘉祥县城区城市基础设施配套费征收使用管理暂

行办法
嘉政办发〔2019〕50号 JXDR-2019-0020002 20191224 20200124 20211231

嘉祥县农村房地一体不动产登记工作实施意见 嘉政办发〔2020〕29号 JXDR-2020-0020001 20201113 20201113 20231112

嘉祥县烟草专卖局烟草制品零售点合理布局规定嘉烟专〔2017〕1号 JXDR-2017-0290001 20170808 20171001 20220930

关于调整城区巡游出租汽车运价的通知 嘉发改字〔2019〕43号 JXDR-2019-0030001 20190905 20190905 20240905

关于进一步加强事实无人抚养儿童保障工作的实

施意见
嘉民字〔2020〕17号 JXDR-2020-0100001 20200615 20200615 20241231

—4—

附件 2

废止的规范性文件目录（3件）

规范性文件名称 文号 规范性文件编号 公布时间 施行日期 有效期至

嘉祥县科学技术奖励办法 嘉政发〔2016〕6 号 JXDR-2016-0010001 20160305 20160406 20210405

嘉祥县农村公共供水管理实施细则 嘉政发〔2016〕13 号 JXDR-2016-0010003 20160527 20160616 20210615

《嘉祥县爱国卫生管理办法》和《嘉祥县除四害

管理办法》
嘉政办发〔2017〕36号 JXDR-2017-0020001 20170329 20170501 20220430

—5—

附件 3

完善修订的规范性文件目录（3件）

规范性文件名称 文号 规范性文件编号 原有效期 调整有效期至

嘉祥县行政应诉办法 嘉政发〔2017〕2 号 JXDR-2017-0010002 20211231 20210131

嘉祥县经济适用住房交易管理办法 嘉政发〔2019〕20号 JXDR-2019-0010002 20230119 20210531

嘉祥县城区生活垃圾处理费征收使用管理办法 嘉政办发〔2018〕19号 JXDR-2018-0020001 20210422 20210422

—6—

抄送：县委各部门，县人大常委会办公室，县政协办公室，县法院，
县检察院，县人武部。

嘉祥县人民政府办公室 2020年 12月 30日印发